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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ALG ALGERIE 1.20 Présent

        ZEBOUDJ Sonia 2003 R F      

        ELHAOUARI Narimene 1993 R F      

        MEBARKI Mariem 2003 R F      

        FELLAH Ines Jade 2003 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

CAN CANADA 1.6 Présent

        RYAN Kelleigh 1987 R F      

        GOLDIE Alanna 1994 R F      

        HARVEY Eleanor 1995 L F      

        GUO Jessica Zi Jia 2005 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

CHN CHINE 1.9 Présent

        CHEN Qingyuan 1997 R F      

        FU Yiting 1996 R F      

        SHI Yue 1999 R F      

        HUO Xingxin 1996 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

EGY EGYPTE 1.29 Présent

        ELSHARKAWY Yara 1999 L F      

        WASFY Noha 1995 R F      

        HANY Noha 2001 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

ESP ESPAGNE 1.14 Présent

        OJEDA Barbara 1993 R F      

        BRETEAU Andrea 1998 R F      

        MARINO Maria 1993 R F      

        DIAZ Maria Teresa 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

FRA FRANCE 1.4 Présent

        BUTRUILLE Solene 1997 R F      

        BLAZE Anita 1991 R F      

        THIBUS Ysaora 1991 R F      

        RANVIER Pauline 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

GER ALLEMAGNE 1.8 Présent

        SAUER Anne 1991 R F      

        BEHR Leandra 1996 R F      

        HAMPEL Eva 1992 L F      

        EBERT Leonie 1999 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

HKG HONG KONG CHINE 1.12 Présent

        WU Sophia 2002 R F      

        CHENG Hiu Wai Valerie 1995 R F      

        LIU Yan Wai 1989 R F      

        CHEUNG Kimberley Vanessa 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

HUN HONGRIE 1.11 Présent

        ZAMBO-GOLYA Fruzsina 1994 R F      

        KONDRICZ Kata 1998 R F      

        MOHAMED Aida 1976 L F      

        KREISS Fanny 1989 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

IRL IRLANDE 1.46 Présent

        BEATTIE Keziah 1998 R F      

        MAGERAS Finnula 1998 R F      

        LEE Anna 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

ITA ITALIE 1.1 Présent

        VOLPI Alice 1992 R F      

        CIPRESSA Erica 1996 R F      

        MANCINI Camilla 1994 R F      

        FAVARETTO Martina 2001 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

JPN JAPON 1.7 Présent

        TSUJI Sumire 1999 R F      

        AZUMA Sera 1999 R F      

        UENO Yuka 2001 R F      

        KIKUCHI Komaki 1997 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

KOR COREE 1.5 Présent

        OH Hye Mi 1985 L F      

        CHAE Song Oh 1989 R F      

        HONG Seo In 1988 R F      

        HONG Hyo Jin 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

POL POLOGNE 1.10 Présent

        DLUGOSZ Martyna 1996 L F      

        SYNORADZKA Martyna 1988 L F      

        LACHMAN Katarzyna 1996 R F      

        WALCZYK Julia 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

RUS RUSSIE 1.2 Présent

        IVANOVA Anastasia 1990 R F      

        DERIGLAZOVA Inna 1990 R F      

        KOROBEYNIKOVA Larisa 1987 R F      

        ZAGIDULLINA Adelina 1993 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

TPE CHINE TAIPEI 1.24 Présent

        CHENG Hsin 1996 R F      

        YANG Chin Man 1999 R F      

        LEI Yu Ru 1998 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

UKR UKRAINE 1.13 Présent

        TARANENKO Anna 2000 L F      

        CHENTSOVA Kateryna 1991 R F      

        SENYUTA Alexandra 1991 L F      

        RAPYNETS Alina 1995 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

USA U.S.A. 1.3 Présent

        ROSS Nicole 1989 R F      

        DUBROVICH Jacqueline 1994 R F      

        PRESCOD Nzingha 1992 R F      

        KIEFER Lee 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

18 Nations, 18 Participants (18 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 001 388.0 ITA ITALIE Présent

2. 0 002 360.0 RUS RUSSIE Présent

3. 0 003 344.0 USA U.S.A. Présent

4. 0 004 284.0 FRA FRANCE Présent

5. 0 005 243.0 KOR COREE Présent

6. 0 006 227.0 CAN CANADA Présent

7. 0 007 227.0 JPN JAPON Présent

8. 0 008 214.0 GER ALLEMAGNE Présent

9. 0 009 200.0 CHN CHINE Présent

10. 0 010 193.0 POL POLOGNE Présent

11. 0 011 186.0 HUN HONGRIE Présent

12. 0 012 161.0 HKG HONG KONG CHINE Présent

13. 0 013 136.0 UKR UKRAINE Présent

14. 0 014 134.0 ESP ESPAGNE Présent

15. 0 020 70.0 ALG ALGERIE Présent

16. 0 024 54.0 TPE CHINE TAIPEI Présent

17. 0 029 40.0 EGY EGYPTE Présent

18. 0 046 8.0 IRL IRLANDE Présent
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Directoire technique et autres commissions

Isabelle Lamour - Observateur FIE
Olga Cojocari - Délégue d'arbitrage

Ahmed Gana - Président Directoire Technique
Ouassila Yemmi - Membre Directoire Technique

Hamad Almansoori - Membre Directoire Technique
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Formule

Participants 18 Participants

1 Élimination directe
25.11. 10:00

Coupe du Monde par équipes Tableau de 32 avec place 1-16 Tirage au sort 5-32

18 Qualifiés

Coupe du Monde par équipes
Tableau de 32
Les places 5-32 par tirage au sort par tranches de 2
Tableau de 16
Finale de 4
Match de classement place 1-16

Touches: 45
Temps: 3 min
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Classement initial Élimination directe

Classement Nation Nom
Liste de
classement

Classement Points  

1 ITA ITALIE 1 1 388.0

2 RUS RUSSIE 1 2 360.0

3 USA U.S.A. 1 3 344.0

4 FRA FRANCE 1 4 284.0

5 KOR COREE 1 5 243.0

6 CAN CANADA 1 6 227.0

7 JPN JAPON 1 7 227.0

8 GER ALLEMAGNE 1 8 214.0

9 CHN CHINE 1 9 200.0

10 POL POLOGNE 1 10 193.0

11 HUN HONGRIE 1 11 186.0

12 HKG HONG KONG CHINE 1 12 161.0

13 UKR UKRAINE 1 13 136.0

14 ESP ESPAGNE 1 14 134.0

15 ALG ALGERIE 1 20 70.0

16 TPE CHINE TAIPEI 1 24 54.0

17 EGY EGYPTE 1 29 40.0

18 IRL IRLANDE 1 46 8.0
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | Tableau de 32 C | Tableau de 16

Piste 1 dim. 14:30

CHINE (9) CHN   V 40

HONG KONG CHINE (12) HKG   34

R: HAMMAMI Anis (TUN) / TABATA Yasuaki (JPN)

Piste 1 dim. 12:45

CHINE TAIPEI (16) TPE   31

CHINE (9) CHN   V 43

R: HAMMAMI Anis (TUN) / WIART Renaud (FRA)

Piste 2 dim. 12:45

HONG KONG CHINE (12) HKG   V

ESPAGNE (14) ESP   41

R: TABATA Yasuaki (JPN) / HADI Islam Bilel (ALG)

 

1 ITALIE ITA  

32 *** carte blanche ***  

 

  Piste 6 dim. 10:00

17 EGYPTE EGY   26

16 CHINE TAIPEI TPE   V

  R: ZERABIB Khadidja (ALG) / WIART Renaud (FRA)

 

9 CHINE CHN  

24 *** carte blanche ***  

 

 

25 *** carte blanche ***  

8 ALLEMAGNE GER  

 

 

5 COREE KOR  

28 *** carte blanche ***  

 

 

21 *** carte blanche ***  

12 HONG KONG CHINE HKG  

 

 

13 ESPAGNE (14) ESP  

20 *** carte blanche ***  

 

 

29 *** carte blanche ***  

4 FRANCE FRA  

 

Piste YELLOW dim. 11:15

ITALIE ITA   V

CHINE TAIPEI TPE   22

R: HADI Islam Bilel (ALG) / RUZAVINA Iana (RUS)

Piste YELLOW dim. 10:00

CHINE CHN   26

ALLEMAGNE GER   V 39

R: DOO Hwa Jung (KOR) / FERJANI Mohamed Ayoub (TUN)

Piste GREEN dim. 10:00

COREE KOR   V

HONG KONG CHINE HKG   40

R: RUZAVINA Iana (RUS) / DELATTRE Jeffrey (BEL)

Piste GREEN dim. 11:15

ESPAGNE (14) ESP   26

FRANCE FRA   V

R: TABATA Yasuaki (JPN) / ALY Sherif (EGY)
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | Tableau de 32 C | Tableau de 16

Piste 2 dim. 14:30

CANADA (6) CAN   V

POLOGNE (10) POL   30

R: LEROUGE Frederic (FRA)

Piste 3 dim. 12:45

UKRAINE (13) UKR   34

CANADA CAN   V

R: ZERABIB Khadidja (ALG) / LEROUGE Frederic (FRA)

Piste 5 dim. 12:45

POLOGNE (10) POL   0

IRLANDE (18) IRL   A

 

3 U.S.A. USA  

30 *** carte blanche ***  

 

 

19 *** carte blanche ***  

14 UKRAINE (13) UKR  

 

 

11 HONGRIE HUN  

22 *** carte blanche ***  

 

 

27 *** carte blanche ***  

6 CANADA CAN  

 

 

7 JAPON JPN  

26 *** carte blanche ***  

 

 

23 *** carte blanche ***  

10 POLOGNE POL  

 

  Piste 5 dim. 10:00

15 ALGERIE ALG   32

18 IRLANDE IRL  

  R: DUCARME Florence (FRA) / TABATA Yasuaki (JPN)

 

31 *** carte blanche ***  

2 RUSSIE RUS  

 

Piste RED dim. 10:00

U.S.A. USA   V

UKRAINE (13) UKR   24

R: LEROUGE Frederic (FRA) / MACHADO Miguel (POR)

Piste RED dim. 11:15

HONGRIE HUN   V 40

CANADA CAN   37

R: DELATTRE Jeffrey (BEL) / WIART Renaud (FRA)

Piste BLUE dim. 10:00

JAPON JPN   V 26

POLOGNE POL   25

R: ALY Sherif (EGY) / DENZER Benjamin (GER)

Piste BLUE dim. 11:15

IRLANDE (18) IRL   19

RUSSIE RUS   V

R: HAMMAMI Anis (TUN) / FERJANI Mohamed Ayoub (TUN)
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J | Place 9/10 K | Place 11/12    
  Piste 3 dim. 16:00

1 CHINE (9) CHN   V 38

2 CANADA (6) CAN   34

  R: ALY Sherif (EGY)

  Piste 5 dim. 16:00

1 HONG KONG CHINE (12) HKG   23

2 POLOGNE (10) POL   V

  R: HADI Islam Bilel (ALG)

M | Place 15/16 G | Tableau 13-16 L | Place 13/14  

Piste 6 dim. 16:00

CHINE TAIPEI (16) TPE  

IRLANDE (18) IRL   A

  Piste 3 dim. 14:30

1 CHINE TAIPEI (16) TPE   39

4 ESPAGNE (14) ESP   V

  R: HADI Islam Bilel (ALG) / DUCARME Florence (FRA)

  Piste 5 dim. 14:30

3 UKRAINE (13) UKR  

2 IRLANDE (18) IRL   A

 

Piste 2 dim. 16:00

ESPAGNE (14) ESP   39

UKRAINE (13) UKR   V

R: HAMMAMI Anis (TUN)

H | Tableau 5-8 E | Tableau de 8 I | Semi-Finale Q | Finale

Piste BLUE dim. 14:30

ALLEMAGNE (8) GER   V 28

COREE (5) KOR   27

R: RUZAVINA Iana (RUS) / MACHADO Miguel (POR)

Piste RED dim. 14:30

U.S.A. USA   37

JAPON (7) JPN   V

R: ZERABIB Khadidja (ALG) / DELATTRE Jeffrey (BEL)

  Piste YELLOW dim. 12:45

1 ITALIE ITA   V

8 ALLEMAGNE GER   38

  R: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN) / MACHADO Miguel (POR)

  Piste GREEN dim. 12:45

5 COREE KOR   20

4 FRANCE FRA   V

  R: RUZAVINA Iana (RUS) / ALY Sherif (EGY)

  Piste RED dim. 12:45

3 U.S.A. USA   28

6 HONGRIE (11) HUN   V 39

  R: DELATTRE Jeffrey (BEL) / DUCARME Florence (FRA)

  Piste BLUE dim. 12:45

7 JAPON JPN   27

2 RUSSIE RUS   V 36

  R: DOO Hwa Jung (KOR) / DENZER Benjamin (GER)

Piste YELLOW dim. 14:30

ITALIE ITA   39

FRANCE FRA   V

R: ALY Sherif (EGY) / DENZER Benjamin (GER)

Piste GREEN dim. 14:30

HONGRIE (11) HUN   26

RUSSIE RUS   V

R: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN) / DOO Hwa Jung (KOR)

Piste FINAL dim. 17:00

FRANCE (4) FRA   V 37

RUSSIE RUS   36

R: DOO Hwa Jung (KOR) / DENZER Benjamin (GER)
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O | Place 5/6 N | Place 7/8   P | Place 3/4
  Piste RED dim. 16:00

1 ALLEMAGNE (8) GER   V

2 JAPON (7) JPN   24

  R: LEROUGE Frederic (FRA) / FERJANI Mohamed Ayoub (TUN)

  Piste BLUE dim. 16:00

1 COREE (5) KOR   30

2 U.S.A. (3) USA   V 33

  R: MACHADO Miguel (POR) / TABATA Yasuaki (JPN)

  Piste FINAL dim. 16:00

1 ITALIE ITA   V 43

2 HONGRIE (11) HUN   36

  R: DELATTRE Jeffrey (BEL) / RUZAVINA Iana (RUS)
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Élimination directe

Tableau de 32

10:00 | Piste 6 R: ZERABIB Khadidja, ALG / WIART Renaud, FRA

CHINE TAIPEI 45 26 EGYPTE

CHENG Hsin 5 5 0 0 HANY Noha

LEI Yu Ru 3 8 5 5 ELSHARKAWY Yara

YANG Chin Man 7 15 6 1 WASFY Noha

LEI Yu Ru 5 20 14 8 HANY Noha

CHENG Hsin 5 25 15 1 WASFY Noha

YANG Chin Man 5 30 16 1 ELSHARKAWY Yara

LEI Yu Ru 5 35 23 7 WASFY Noha

YANG Chin Man 5 40 23 0 HANY Noha

CHENG Hsin 5 45 26 3 ELSHARKAWY Yara

10:00 | Piste 5 R: DUCARME Florence, FRA / TABATA Yasuaki, JPN

IRLANDE 45 32 ALGERIE

MAGERAS Finnula 5 5 2 2 ZEBOUDJ Sonia

BEATTIE Keziah 5 10 7 5 MEBARKI Mariem

LEE Anna 5 15 10 3 ELHAOUARI Narimene

BEATTIE Keziah 5 20 12 2 ZEBOUDJ Sonia

MAGERAS Finnula 5 25 17 5 ELHAOUARI Narimene

LEE Anna 5 30 25 8 MEBARKI Mariem

BEATTIE Keziah 5 35 28 3 ELHAOUARI Narimene

LEE Anna 5 40 30 2 ZEBOUDJ Sonia

MAGERAS Finnula 5 45 32 2 MEBARKI Mariem

Tableau de 16

11:15 | Piste YELLOW R: HADI Islam Bilel, ALG / RUZAVINA Iana, RUS

CHINE TAIPEI 22 45 ITALIE

CHENG Hsin 3 3 5 5 CIPRESSA Erica

LEI Yu Ru 3 6 10 5 MANCINI Camilla

YANG Chin Man 2 8 15 5 FAVARETTO Martina

LEI Yu Ru 3 11 20 5 CIPRESSA Erica

CHENG Hsin 0 11 25 5 FAVARETTO Martina

YANG Chin Man 3 14 30 5 MANCINI Camilla

LEI Yu Ru 1 15 35 5 FAVARETTO Martina

YANG Chin Man 2 17 40 5 CIPRESSA Erica

CHENG Hsin 5 22 45 5 MANCINI Camilla
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10:00 | Piste YELLOW R: DOO Hwa Jung, KOR / FERJANI Mohamed Ayoub, TUN

ALLEMAGNE 39 26 CHINE

EBERT Leonie 3 3 4 4 FU Yiting

SAUER Anne 1 4 10 6 CHEN Qingyuan

HAMPEL Eva 5 9 12 2 HUO Xingxin

EBERT Leonie 4 13 14 2 CHEN Qingyuan

HAMPEL Eva 1 14 17 3 FU Yiting

SAUER Anne 8 22 19 2 SHI Yue

HAMPEL Eva 4 26 23 4 CHEN Qingyuan

EBERT Leonie 3 29 24 1 HUO Xingxin

SAUER Anne 10 39 26 2 FU Yiting

10:00 | Piste GREEN R: RUZAVINA Iana, RUS / DELATTRE Jeffrey, BEL

HONG KONG CHINE 40 45 COREE

CHEUNG Kimberley Vanessa 4 4 5 5 HONG Seo In

CHENG Hiu Wai Valerie 2 6 10 5 CHAE Song Oh

LIU Yan Wai 8 14 14 4 OH Hye Mi

CHENG Hiu Wai Valerie 3 17 19 5 HONG Seo In

CHEUNG Kimberley Vanessa 4 21 20 1 HONG Hyo Jin

LIU Yan Wai 5 26 27 7 CHAE Song Oh

CHENG Hiu Wai Valerie 3 29 31 4 HONG Hyo Jin

LIU Yan Wai 8 37 37 6 HONG Seo In

CHEUNG Kimberley Vanessa 3 40 45 8 CHAE Song Oh

11:15 | Piste GREEN R: TABATA Yasuaki, JPN / ALY Sherif, EGY

FRANCE 45 26 ESPAGNE

THIBUS Ysaora 5 5 2 2 DIAZ Maria Teresa

RANVIER Pauline 5 10 6 4 MARINO Maria

BLAZE Anita 5 15 7 1 OJEDA Barbara

RANVIER Pauline 5 20 13 6 DIAZ Maria Teresa

THIBUS Ysaora 5 25 16 3 OJEDA Barbara

BLAZE Anita 5 30 21 5 MARINO Maria

BUTRUILLE Solene 5 35 25 4 BRETEAU Andrea

BLAZE Anita 5 40 26 1 DIAZ Maria Teresa

THIBUS Ysaora 5 45 26 0 MARINO Maria

10:00 | Piste RED R: LEROUGE Frederic, FRA / MACHADO Miguel, POR

UKRAINE 24 45 U.S.A.

SENYUTA Alexandra 4 4 3 3 PRESCOD Nzingha

RAPYNETS Alina 2 6 10 7 KIEFER Lee

CHENTSOVA Kateryna 6 12 15 5 DUBROVICH Jacqueline

RAPYNETS Alina 4 16 20 5 PRESCOD Nzingha

SENYUTA Alexandra 0 16 25 5 DUBROVICH Jacqueline

CHENTSOVA Kateryna 3 19 30 5 KIEFER Lee

TARANENKO Anna 1 20 35 5 DUBROVICH Jacqueline

CHENTSOVA Kateryna 3 23 40 5 PRESCOD Nzingha

SENYUTA Alexandra 1 24 45 5 KIEFER Lee



World Cup by Ooredoo

Alger (ALG)
25.11.2018 - 10:00

OFFICIAL

Fleuret Dames

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Martin Schreiber
Document ID:
25.11.2018 18:26

3 / 11

11:15 | Piste RED R: DELATTRE Jeffrey, BEL / WIART Renaud, FRA

CANADA 37 40 HONGRIE

GOLDIE Alanna 5 5 4 4 KREISS Fanny

HARVEY Eleanor 1 6 7 3 KONDRICZ Kata

GUO Jessica Zi Jia 5 11 13 6 MOHAMED Aida

GOLDIE Alanna 9 20 19 6 KONDRICZ Kata

GUO Jessica Zi Jia 3 23 19 0 KREISS Fanny

HARVEY Eleanor 1 24 23 4 MOHAMED Aida

GUO Jessica Zi Jia 5 29 32 9 KONDRICZ Kata

GOLDIE Alanna 6 35 40 8 MOHAMED Aida

HARVEY Eleanor 2 37 45 5 KREISS Fanny

10:00 | Piste BLUE R: ALY Sherif, EGY / DENZER Benjamin, GER

POLOGNE 25 26 JAPON

SYNORADZKA Martyna 3 3 2 2 UENO Yuka

WALCZYK Julia 5 8 4 2 KIKUCHI Komaki

DLUGOSZ Martyna 4 12 7 3 TSUJI Sumire

SYNORADZKA Martyna 1 13 9 2 KIKUCHI Komaki

DLUGOSZ Martyna 3 16 11 2 UENO Yuka

WALCZYK Julia 0 16 11 0 TSUJI Sumire

DLUGOSZ Martyna 4 20 16 5 KIKUCHI Komaki

SYNORADZKA Martyna 2 22 21 5 TSUJI Sumire

WALCZYK Julia 3 25 26 5 UENO Yuka

11:15 | Piste BLUE R: HAMMAMI Anis, TUN / FERJANI Mohamed Ayoub, TUN

RUSSIE 45 19 IRLANDE

ZAGIDULLINA Adelina 5 5 0 0 LEE Anna

IVANOVA Anastasia 2 7 5 5 MAGERAS Finnula

KOROBEYNIKOVA Larisa 8 15 6 1 BEATTIE Keziah

IVANOVA Anastasia 5 20 13 7 LEE Anna

ZAGIDULLINA Adelina 5 25 13 0 BEATTIE Keziah

KOROBEYNIKOVA Larisa 5 30 13 0 MAGERAS Finnula

IVANOVA Anastasia 5 35 18 5 BEATTIE Keziah

KOROBEYNIKOVA Larisa 5 40 18 0 LEE Anna

ZAGIDULLINA Adelina 5 45 19 1 MAGERAS Finnula
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Tableau de 8

12:45 | Piste YELLOW R: FERJANI Mohamed Ayoub, TUN / MACHADO Miguel, POR

ALLEMAGNE 38 45 ITALIE

EBERT Leonie 5 5 2 2 VOLPI Alice

SAUER Anne 5 10 4 2 CIPRESSA Erica

HAMPEL Eva 3 13 12 8 MANCINI Camilla

EBERT Leonie 3 16 15 3 CIPRESSA Erica

HAMPEL Eva 6 22 25 10 VOLPI Alice

SAUER Anne 7 29 30 5 MANCINI Camilla

BEHR Leandra 1 30 35 5 CIPRESSA Erica

EBERT Leonie 2 32 40 5 MANCINI Camilla

SAUER Anne 6 38 45 5 VOLPI Alice

12:45 | Piste GREEN R: RUZAVINA Iana, RUS / ALY Sherif, EGY

FRANCE 45 20 COREE

THIBUS Ysaora 5 5 1 1 HONG Seo In

RANVIER Pauline 5 10 1 0 CHAE Song Oh

BLAZE Anita 3 13 3 2 OH Hye Mi

RANVIER Pauline 7 20 6 3 HONG Seo In

THIBUS Ysaora 5 25 9 3 OH Hye Mi

BLAZE Anita 5 30 13 4 CHAE Song Oh

RANVIER Pauline 5 35 15 2 OH Hye Mi

BLAZE Anita 5 40 18 3 HONG Seo In

THIBUS Ysaora 5 45 20 2 CHAE Song Oh

12:45 | Piste RED R: DELATTRE Jeffrey, BEL / DUCARME Florence, FRA

HONGRIE 39 28 U.S.A.

MOHAMED Aida 1 1 5 5 KIEFER Lee

KREISS Fanny 7 8 8 3 DUBROVICH Jacqueline

KONDRICZ Kata 5 13 12 4 PRESCOD Nzingha

MOHAMED Aida 2 15 16 4 ROSS Nicole

KONDRICZ Kata 3 18 20 4 KIEFER Lee

KREISS Fanny 4 22 21 1 PRESCOD Nzingha

KONDRICZ Kata 1 23 25 4 DUBROVICH Jacqueline

MOHAMED Aida 0 23 27 2 PRESCOD Nzingha

KREISS Fanny 16 39 28 1 KIEFER Lee

12:45 | Piste BLUE R: DOO Hwa Jung, KOR / DENZER Benjamin, GER

RUSSIE 36 27 JAPON

DERIGLAZOVA Inna 2 2 1 1 UENO Yuka

ZAGIDULLINA Adelina 5 7 3 2 KIKUCHI Komaki

KOROBEYNIKOVA Larisa 4 11 7 4 TSUJI Sumire

DERIGLAZOVA Inna 3 14 9 2 KIKUCHI Komaki

KOROBEYNIKOVA Larisa 0 14 10 1 UENO Yuka

ZAGIDULLINA Adelina 2 16 18 8 TSUJI Sumire

KOROBEYNIKOVA Larisa 9 25 21 3 AZUMA Sera

DERIGLAZOVA Inna 4 29 23 2 TSUJI Sumire

ZAGIDULLINA Adelina 7 36 27 4 UENO Yuka
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Tableau 9-16

12:45 | Piste 1 R: HAMMAMI Anis, TUN / WIART Renaud, FRA

CHINE 43 31 CHINE TAIPEI

HUO Xingxin 4 4 4 4 YANG Chin Man

SHI Yue 3 7 7 3 CHENG Hsin

CHEN Qingyuan 3 10 10 3 LEI Yu Ru

SHI Yue 10 20 15 5 YANG Chin Man

HUO Xingxin 5 25 16 1 LEI Yu Ru

CHEN Qingyuan 1 26 21 5 CHENG Hsin

SHI Yue 9 35 24 3 LEI Yu Ru

CHEN Qingyuan 5 40 27 3 YANG Chin Man

HUO Xingxin 3 43 31 4 CHENG Hsin

12:45 | Piste 2 R: TABATA Yasuaki, JPN / HADI Islam Bilel, ALG

ESPAGNE 41 45 HONG KONG CHINE

MARINO Maria 2 2 5 5 LIU Yan Wai

BRETEAU Andrea 8 10 9 4 CHEUNG Kimberley Vanessa

DIAZ Maria Teresa 5 15 11 2 CHENG Hiu Wai Valerie

BRETEAU Andrea 4 19 20 9 LIU Yan Wai

MARINO Maria 5 24 23 3 WU Sophia

DIAZ Maria Teresa 1 25 30 7 CHEUNG Kimberley Vanessa

BRETEAU Andrea 2 27 35 5 CHENG Hiu Wai Valerie

DIAZ Maria Teresa 8 35 40 5 LIU Yan Wai

MARINO Maria 6 41 45 5 CHEUNG Kimberley Vanessa

12:45 | Piste 3 R: ZERABIB Khadidja, ALG / LEROUGE Frederic, FRA

CANADA 45 34 UKRAINE

RYAN Kelleigh 2 2 1 1 CHENTSOVA Kateryna

GUO Jessica Zi Jia 8 10 3 2 SENYUTA Alexandra

GOLDIE Alanna 5 15 9 6 RAPYNETS Alina

GUO Jessica Zi Jia 5 20 16 7 CHENTSOVA Kateryna

RYAN Kelleigh 3 23 16 0 RAPYNETS Alina

GOLDIE Alanna 7 30 19 3 SENYUTA Alexandra

GUO Jessica Zi Jia 3 33 26 7 RAPYNETS Alina

GOLDIE Alanna 7 40 30 4 CHENTSOVA Kateryna

RYAN Kelleigh 5 45 34 4 SENYUTA Alexandra

12:45 | Piste 5

IRLANDE 0 0 POLOGNE
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Semi-Finale

14:30 | Piste YELLOW R: ALY Sherif, EGY / DENZER Benjamin, GER

FRANCE 45 39 ITALIE

THIBUS Ysaora 5 5 1 1 MANCINI Camilla

RANVIER Pauline 5 10 5 4 VOLPI Alice

BLAZE Anita 1 11 10 5 CIPRESSA Erica

RANVIER Pauline 9 20 15 5 MANCINI Camilla

THIBUS Ysaora 5 25 18 3 CIPRESSA Erica

BLAZE Anita 5 30 23 5 VOLPI Alice

RANVIER Pauline 5 35 2 -21 CIPRESSA Erica

BLAZE Anita 5 40 31 29 FAVARETTO Martina

THIBUS Ysaora 5 45 39 8 VOLPI Alice

14:30 | Piste GREEN R: FERJANI Mohamed Ayoub, TUN / DOO Hwa Jung, KOR

RUSSIE 45 26 HONGRIE

ZAGIDULLINA Adelina 5 5 0 0 MOHAMED Aida

KOROBEYNIKOVA Larisa 5 10 2 2 KREISS Fanny

DERIGLAZOVA Inna 5 15 4 2 KONDRICZ Kata

KOROBEYNIKOVA Larisa 5 20 8 4 ZAMBO-GOLYA Fruzsina

ZAGIDULLINA Adelina 3 23 13 5 KONDRICZ Kata

DERIGLAZOVA Inna 7 30 21 8 KREISS Fanny

KOROBEYNIKOVA Larisa 5 35 22 1 KONDRICZ Kata

DERIGLAZOVA Inna 5 40 25 3 MOHAMED Aida

ZAGIDULLINA Adelina 5 45 26 1 KREISS Fanny
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Tableau 5-8

14:30 | Piste BLUE R: RUZAVINA Iana, RUS / MACHADO Miguel, POR

COREE 27 28 ALLEMAGNE

CHAE Song Oh 2 2 1 1 EBERT Leonie

OH Hye Mi 4 6 4 3 SAUER Anne

HONG Seo In 4 10 8 4 BEHR Leandra

OH Hye Mi 0 10 9 1 EBERT Leonie

CHAE Song Oh 4 14 9 0 BEHR Leandra

HONG Seo In 4 18 15 6 SAUER Anne

OH Hye Mi 4 22 17 2 HAMPEL Eva

HONG Seo In 1 23 20 3 EBERT Leonie

CHAE Song Oh 4 27 28 8 SAUER Anne

14:30 | Piste RED R: ZERABIB Khadidja, ALG / DELATTRE Jeffrey, BEL

JAPON 45 37 U.S.A.

UENO Yuka 3 3 4 4 KIEFER Lee

AZUMA Sera 6 9 6 2 PRESCOD Nzingha

TSUJI Sumire 2 11 8 2 ROSS Nicole

AZUMA Sera 6 17 14 6 KIEFER Lee

UENO Yuka 1 18 16 2 ROSS Nicole

TSUJI Sumire 7 25 18 2 PRESCOD Nzingha

AZUMA Sera 6 31 26 8 DUBROVICH Jacqueline

TSUJI Sumire 8 39 32 6 KIEFER Lee

UENO Yuka 6 45 37 5 PRESCOD Nzingha
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Tableau 9-12

14:30 | Piste 1 R: HAMMAMI Anis, TUN / TABATA Yasuaki, JPN

HONG KONG CHINE 34 40 CHINE

LIU Yan Wai 3 3 5 5 FU Yiting

CHEUNG Kimberley Vanessa 3 6 10 5 SHI Yue

WU Sophia 2 8 14 4 CHEN Qingyuan

LIU Yan Wai 2 10 20 6 SHI Yue

WU Sophia 5 15 21 1 FU Yiting

CHEUNG Kimberley Vanessa 4 19 25 4 CHEN Qingyuan

WU Sophia 10 29 33 8 SHI Yue

LIU Yan Wai 1 30 40 7 CHEN Qingyuan

CHEUNG Kimberley Vanessa 4 34 40 0 FU Yiting

14:30 | Piste 2 R: LEROUGE Frederic, FRA

POLOGNE 30 45 CANADA

WALCZYK Julia 3 3 5 5 GOLDIE Alanna

DLUGOSZ Martyna 0 3 5 0 HARVEY Eleanor

LACHMAN Katarzyna 1 4 9 4 GUO Jessica Zi Jia

DLUGOSZ Martyna 6 10 19 10 GOLDIE Alanna

WALCZYK Julia 7 17 23 4 GUO Jessica Zi Jia

LACHMAN Katarzyna 0 17 25 2 HARVEY Eleanor

DLUGOSZ Martyna 3 20 30 5 GUO Jessica Zi Jia

LACHMAN Katarzyna 7 27 40 10 GOLDIE Alanna

WALCZYK Julia 3 30 45 5 HARVEY Eleanor

Tableau 13-16

14:30 | Piste 3 R: HADI Islam Bilel, ALG / DUCARME Florence, FRA

ESPAGNE 45 39 CHINE TAIPEI

MARINO Maria 5 5 3 3 YANG Chin Man

OJEDA Barbara 3 8 6 3 CHENG Hsin

DIAZ Maria Teresa 4 12 15 9 LEI Yu Ru

OJEDA Barbara 6 18 19 4 YANG Chin Man

MARINO Maria 7 25 23 4 LEI Yu Ru

DIAZ Maria Teresa 3 28 29 6 CHENG Hsin

OJEDA Barbara 4 32 30 1 LEI Yu Ru

DIAZ Maria Teresa 6 38 33 3 YANG Chin Man

MARINO Maria 7 45 39 6 CHENG Hsin

14:30 | Piste 5

IRLANDE UKRAINE
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Place 3/4

16:00 | Piste FINAL R: DELATTRE Jeffrey, BEL / RUZAVINA Iana, RUS

HONGRIE 36 43 ITALIE

ZAMBO-GOLYA Fruzsina 5 5 1 1 VOLPI Alice

KREISS Fanny 3 8 6 5 CIPRESSA Erica

KONDRICZ Kata 4 12 10 4 FAVARETTO Martina

ZAMBO-GOLYA Fruzsina 3 15 16 6 CIPRESSA Erica

KONDRICZ Kata 7 22 25 9 VOLPI Alice

KREISS Fanny 2 24 30 5 MANCINI Camilla

KONDRICZ Kata 5 29 35 5 CIPRESSA Erica

ZAMBO-GOLYA Fruzsina 4 33 36 1 FAVARETTO Martina

KREISS Fanny 3 36 43 7 VOLPI Alice

Place 5/6

16:00 | Piste RED R: LEROUGE Frederic, FRA / FERJANI Mohamed Ayoub, TUN

JAPON 24 45 ALLEMAGNE

KIKUCHI Komaki 3 3 5 5 SAUER Anne

TSUJI Sumire 2 5 7 2 BEHR Leandra

AZUMA Sera 7 12 11 4 EBERT Leonie

KIKUCHI Komaki 6 18 15 4 HAMPEL Eva

AZUMA Sera 4 22 21 6 SAUER Anne

TSUJI Sumire 0 22 24 3 EBERT Leonie

AZUMA Sera 2 24 35 11 BEHR Leandra

KIKUCHI Komaki -1 23 40 5 EBERT Leonie

TSUJI Sumire 1 24 45 5 SAUER Anne

Place 7/8

16:00 | Piste BLUE R: MACHADO Miguel, POR / TABATA Yasuaki, JPN

U.S.A. 33 30 COREE

KIEFER Lee 4 4 3 3 OH Hye Mi

DUBROVICH Jacqueline 1 5 4 1 CHAE Song Oh

ROSS Nicole 3 8 7 3 HONG Seo In

DUBROVICH Jacqueline 1 9 10 3 OH Hye Mi

KIEFER Lee 7 16 15 5 HONG Seo In

ROSS Nicole 1 17 18 3 CHAE Song Oh

DUBROVICH Jacqueline 2 19 21 3 HONG Seo In

ROSS Nicole 3 22 26 5 OH Hye Mi

KIEFER Lee 11 33 30 4 CHAE Song Oh
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Place 9/10

16:00 | Piste 3 R: ALY Sherif, EGY

CANADA 34 38 CHINE

HARVEY Eleanor 1 1 1 1 HUO Xingxin

GUO Jessica Zi Jia 2 3 4 3 FU Yiting

GOLDIE Alanna 5 8 15 11 CHEN Qingyuan

RYAN Kelleigh 3 11 17 2 HUO Xingxin

HARVEY Eleanor 3 14 18 1 CHEN Qingyuan

GOLDIE Alanna 0 14 18 0 FU Yiting

RYAN Kelleigh 6 20 24 6 CHEN Qingyuan

GOLDIE Alanna 12 32 35 11 HUO Xingxin

HARVEY Eleanor 2 34 38 3 FU Yiting

Place 11/12

16:00 | Piste 5 R: HADI Islam Bilel, ALG

POLOGNE 45 23 HONG KONG CHINE

SYNORADZKA Martyna 5 5 4 4 CHEUNG Kimberley Vanessa

WALCZYK Julia 5 10 6 2 WU Sophia

DLUGOSZ Martyna 4 14 11 5 LIU Yan Wai

SYNORADZKA Martyna 6 20 13 2 WU Sophia

DLUGOSZ Martyna 5 25 14 1 CHEUNG Kimberley Vanessa

WALCZYK Julia 5 30 16 2 LIU Yan Wai

DLUGOSZ Martyna 5 35 18 2 WU Sophia

SYNORADZKA Martyna 5 40 18 0 LIU Yan Wai

WALCZYK Julia 5 45 23 5 CHEUNG Kimberley Vanessa

Place 13/14

16:00 | Piste 2 R: HAMMAMI Anis, TUN

UKRAINE 45 39 ESPAGNE

SENYUTA Alexandra 5 5 0 0 MARINO Maria

CHENTSOVA Kateryna 4 9 4 4 BRETEAU Andrea

RAPYNETS Alina 6 15 6 2 DIAZ Maria Teresa

SENYUTA Alexandra 2 17 11 5 BRETEAU Andrea

RAPYNETS Alina 8 25 15 4 MARINO Maria

CHENTSOVA Kateryna 5 30 21 6 DIAZ Maria Teresa

RAPYNETS Alina 5 35 24 3 BRETEAU Andrea

SENYUTA Alexandra 5 40 30 6 DIAZ Maria Teresa

CHENTSOVA Kateryna 5 45 39 9 MARINO Maria

Place 15/16

16:00 | Piste 6

IRLANDE CHINE TAIPEI
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Finale

17:00 | Piste FINAL R: DOO Hwa Jung, KOR / DENZER Benjamin, GER

RUSSIE 36 37 FRANCE

DERIGLAZOVA Inna 4 4 4 4 THIBUS Ysaora

ZAGIDULLINA Adelina 4 8 10 6 RANVIER Pauline

KOROBEYNIKOVA Larisa 5 13 15 5 BLAZE Anita

DERIGLAZOVA Inna 5 18 18 3 RANVIER Pauline

KOROBEYNIKOVA Larisa 7 25 22 4 THIBUS Ysaora

ZAGIDULLINA Adelina 5 30 23 1 BLAZE Anita

KOROBEYNIKOVA Larisa 4 34 29 6 RANVIER Pauline

DERIGLAZOVA Inna 0 34 32 3 BLAZE Anita

ZAGIDULLINA Adelina 2 36 37 5 THIBUS Ysaora
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

1 FRA FRANCE  

          BUTRUILLE Solene 1997

          BLAZE Anita 1991

          THIBUS Ysaora 1991

          RANVIER Pauline 1994

2 RUS RUSSIE  

          IVANOVA Anastasia 1990

          DERIGLAZOVA Inna 1990

          KOROBEYNIKOVA Larisa 1987

          ZAGIDULLINA Adelina 1993

3 ITA ITALIE  

          VOLPI Alice 1992

          CIPRESSA Erica 1996

          MANCINI Camilla 1994

          FAVARETTO Martina 2001

4 HUN HONGRIE  

          ZAMBO-GOLYA Fruzsina 1994

          KONDRICZ Kata 1998

          MOHAMED Aida 1976

          KREISS Fanny 1989

5 GER ALLEMAGNE  

          SAUER Anne 1991

          BEHR Leandra 1996

          HAMPEL Eva 1992

          EBERT Leonie 1999

6 JPN JAPON  

          TSUJI Sumire 1999

          AZUMA Sera 1999

          UENO Yuka 2001

          KIKUCHI Komaki 1997

7 USA U.S.A.  

          ROSS Nicole 1989

          DUBROVICH Jacqueline 1994

          PRESCOD Nzingha 1992

          KIEFER Lee 1994

8 KOR COREE  

          OH Hye Mi 1985

          CHAE Song Oh 1989

          HONG Seo In 1988

          HONG Hyo Jin 1994

9 CHN CHINE  

          CHEN Qingyuan 1997

          FU Yiting 1996

          SHI Yue 1999

          HUO Xingxin 1996
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Classement Nation Nom
Année de
naissance

10 CAN CANADA  

          RYAN Kelleigh 1987

          GOLDIE Alanna 1994

          HARVEY Eleanor 1995

          GUO Jessica Zi Jia 2005

11 POL POLOGNE  

          DLUGOSZ Martyna 1996

          SYNORADZKA Martyna 1988

          LACHMAN Katarzyna 1996

          WALCZYK Julia 1997

12 HKG HONG KONG CHINE  

          WU Sophia 2002

          CHENG Hiu Wai Valerie 1995

          LIU Yan Wai 1989

          CHEUNG Kimberley Vanessa 1994

13 UKR UKRAINE  

          TARANENKO Anna 2000

          CHENTSOVA Kateryna 1991

          SENYUTA Alexandra 1991

          RAPYNETS Alina 1995

14 ESP ESPAGNE  

          OJEDA Barbara 1993

          BRETEAU Andrea 1998

          MARINO Maria 1993

          DIAZ Maria Teresa 1997

15 TPE CHINE TAIPEI  

          CHENG Hsin 1996

          YANG Chin Man 1999

          LEI Yu Ru 1998

16 ABD IRL IRLANDE (Élimination directe)  

          BEATTIE Keziah 1998

          MAGERAS Finnula 1998

          LEE Anna 1998

Tableau de 32

17 ALG ALGERIE  

          ZEBOUDJ Sonia 2003

          ELHAOUARI Narimene 1993

          MEBARKI Mariem 2003

          FELLAH Ines Jade 2003

18 EGY EGYPTE  

          ELSHARKAWY Yara 1999

          WASFY Noha 1995

          HANY Noha 2001
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom B C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

ALG B B HADI Islam
Bilel

1 1 1 1 4 0 1

B B B ZERABIB
Khadidja

1 1 1 3 0 1

BEL B B B DELATTRE
Jeffrey

2 1 1 1 5 0 0

EGY B B B ALY Sherif 2 1 1 1 5 0 0

FRA B DUCARME
Florence

1 1 1 3 0 1

B LEROUGE
Frederic

1 1 1 1 4 0 0

B WIART
Renaud

1 1 1 3 0 0

GER B B B DENZER
Benjamin

1 1 1 1 4 0 0

JPN B B B TABATA
Yasuaki

1 1 1 1 1 5 0 0

KOR B B DOO Hwa
Jung

1 1 1 1 4 0 0

POR B B MACHADO
Miguel

1 1 1 1 4 0 0

RUS B B RUZAVINA
Iana

2 1 1 1 5 0 0

TUN A B B FERJANI
Mohamed
Ayoub

2 1 1 1 5 0 0

B HAMMAMI
Anis

1 1 1 1 4 0 1

14 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Année de naissance

Or FRA FRANCE  

      BUTRUILLE Solene 1997

      BLAZE Anita 1991

      THIBUS Ysaora 1991

      RANVIER Pauline 1994

Argent RUS RUSSIE  

      IVANOVA Anastasia 1990

      DERIGLAZOVA Inna 1990

      KOROBEYNIKOVA Larisa 1987

      ZAGIDULLINA Adelina 1993

Bronze ITA ITALIE  

      VOLPI Alice 1992

      CIPRESSA Erica 1996

      MANCINI Camilla 1994

      FAVARETTO Martina 2001


